АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 сентября   2012 года

                                                                                №964

О проведении месячника по
организации эффективной работы

по предупреждению и ликвидации

задолженности граждан по оплате

жилья и коммунальных услуг
         В целях повышения  эффективности работы по предупреждению и ликвидации задолженности граждан по оплате жилья и коммунальных услуг, обеспечения бесперебойного функционирования предприятий жилищно-коммунального хозяйства ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Провести с 19 сентября по 31 октября 2012 года на территории муниципального образования «Инзенский район» месячник по организации эффективной работы по предупреждению и ликвидации задолженности граждан по оплате жилья и коммунальных услуг.
2.Создать рабочую группу по работе с гражданами, имеющими задолженность по оплате жилья и коммунальных услуг, с обязательным еженедельным заслушиванием руководителя рабочей группы ( приложение ).
3.Рекомендовать руководителям управляющих организаций, товариществ собственников жилья, руководителям предприятий поставщиков жилищно-коммунальных услуг активизировать работу в данной сфере.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район» Федотова В.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вперёд».
Глава Администрации муниципального
образования «Инзенский район»
          А.Е.Яшин

Губский Г.М.
2-55-58

ич2

                                                                                                       Приложение к постановлению

Администрации района

от 20.09.2012 года  № 964
СОСТАВ

рабочей группы по работе с гражданами, имеющими задолженность по оплате жилья и коммунальных услуг
Председатель рабочей группы:

Федотов Виктор Александрович                       Первый заместитель Главы
                                                                               Администрации района

                                    Заместитель председателя рабочей группы:

Губский Геннадий Михайлович                     начальник Управления ЖКХ, ТЭК,

                                                                           строительства и дорожной деятельности

                                                                           Администрации МО «Инзенский район»

                                    Члены рабочей группы ( по согласованию):

Афонин Александр Николаевич                    заместитель Главы Администрации МО
                                                                           «Инзенское городское поселение» ( по
                                                                           согласованию)

Занкин Александр Васильевич                       исполнительный директор МУП ВКХ
                                                                            «Инзаводоканал» ( по согласованию)

Жирнов Алексей Сергеевич                           начальник Инзенского участка ОП Барышское

                                                                           отделение ОАО «Ульяновскэнерго»

                                                                           ( по согласованию)

Корнетов Илья Николаевич                            директор ООО «Гидротехмонтаж» ( по

                                                                           согласованию)

Марфин Валерий Иванович                            директор ООО «Лидер» ( по согласованию)

Парафонов Александр Анатольевич              директор ООО «Эко-Сервис» (по

                                                                            согласованию)

Петрякова Наталья Агамурадовна                  Глава Администрации МО «Инзенское

                                                                            городское поселение» (по согласованию)
Руднев Олег Владимирович                            генеральный директор ООО «ЖЭУ» (по

                                                                            согласованию)

Терехина Наталья Владимировна                   старший менеджер ООО «РИЦ-Область»

                                                                            ( по согласованию)